2 minut 15 po południu i o godz. 9 minut 4(
wieczorem.

Powrót bezpłatny za tymże samym biletem, któr
przy wyjeździe z Ciechocinka należy okazać w Kas’
sie stacyjnej, do ostemplowania na pociąg odcho
dzący.

Warszawa, d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1874 roku.
1—1 -5764-

Wczoraj wieczorem ciepła stopni 11,86, dziś rano
ciepła st 2,36, w południe ciepła 8t. 7,32. Barometr:
738 mm. (W. Deszcz).

— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 3 cali 6.
Wydswea Gustaw Gebethner

(Patrz dalszy ciąg Kurjera i 5J Dodatki).

KURIER HHSZHSK
Sobota,Dalszy ciąg Numeru 100 Warszawa, i 27 Kwietnia (9 Maja) 1874 r.

Zarząd Drogi Żelazny Warszawsko-Terespolskiej.
Podaje do publicznej wiadomości, że od dnia 2 (14)

Maja r. b. włącznie, bieg pociągów na tejże Drodze
żelaznej zmienionym zostaje w sposób następujący:

A. Pociągi Kurjerskie z powozami klassy 1 i II.
1) IFAz?;wiA« od Warszawy (Pragi) do Brześcia.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże Zebra­
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo­
cnictwa.

Warszawa, dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1874 roku.
(1-3) —5698—

Towarzystwo Drogi Żelaznnej Warszawsko-
Wiedeńskiej.

W zastosowaniu się do § 26 i 28 Ustawy, Rada Za­
rządzająca ma honor podać do wiadomości PP. Akcjo­
narjuszów, że w dniu 27 maja (8 czerwca) r. b., o go­
dzinie llej przed południem, w Dworcu Stacji Głównej
w Warszawie, odbytem będzie XVI Zwyczajne Ogólne
Zgromadzenie Akcjonarjuszów.

I. oznaczonej i obejmującej pokwitowanie Kassy, która
depozyt przyjęła.

Odpowiednio do § 26 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawa
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże Zebra­
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo­
cnictwa.

Warszawa, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1874 roku.
-5697—(2—3)

— W pracowni A. Gałeckiej, udzielane są Lekcje
kroju Sukien Damskich i wszystkich fasonów Paryz-
kich, ciągle bez przerwy, od lat 9-ciu, trzy razy na
tydzień, to jest Wtorek, Czwartek, i Sobota, od godzi­
ny 5 tej do 7-mej po południu, sposobem francuzkim
który jest już tak wydoskonalony, iż po trzech Lek­
cjach można się nauczyć narysować Suknie, co oznacza
gruntowną podstawę całej nauki.

■ 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. Nr 4567,

RUCHOMOŚCI
; po Annie Wilechowicz pozostałe, jakoto:

meble, pi ściel, garderoba i bielizna damska,
| biżuterja, sprzęty pokojowe i kuchenne, spi-
ś sem inwentarza przezemnie sporządzonym
; objęte, sprzedane będą przez publiczną lićy-
j tację w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1874 r.,
j o godzinie 3-ciej po południu, przy ulicy Du-
> naj w domu pod Nrem 147.

TECHNIK
\ „...... ,'i:*7rs-15,000,

—, administracji, dzierżawy, lub na-
'cia dóbr w których jest gorzelnia, las lub
ff. Wiadomość o nim przy ulicy Tamka
e 13, u Sędziego Krzykowskiego Emeryta.

-5801 — 1—1

Zarząd XI Okręgu Komunikacji.
Podaje do wiadomości, że w Biórze Zarządu XI Okręgu Kommunik-acji odbyte zo-

aną dnia 17 (29) Maja 1874 roku, o godzinie 12-tej z południa, głośne iu minus licy-
"je, a dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1874 r., również o godzinie 12 z poładnia przetargi, do

rych mogą byś podawane osobiście lub nadsyłane przez pocztę opieczętowane dekla-
i je, napisane według wzoru dołączonego do Art. 1909 T. X Cz. I Zbioru praw Ces. wyd.

włoskie,

w 30 przeszło odmianach, otrzymał
Handel Win, Owoców i Delikatesów

i takowe poleca.
Krakowskie-Przedmieście, obok ko­
ścioła ś go Krzyża. 13—0—4549 —

Sobota. Dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1874 roku.

| Z powodu wyjazdu jest do sprzedania

Skład Herbaty Małachowa przy ulicy Bie-
lański-j, rekomenduje: Sułtańską

Jest do sprzedania:
za przystępną cenę: Szesląg skórą kryty

: nowy, 2 fotele jesionowe i pozytewka 6 sztuk
---- ' wartości. Ulica Nowy-

mia 17, u Tapicera.
—5602—2—3

Rsr.

Bro­
szurka ta jasno i z znajomością rzeczy trak­
towana, może być w tej mierze dobrym prze­
wodnikiem, a jest do nabycia w tekście pol­
skim w Księgarni Gebethnera i Wolffa, a
W tekście rossyjskim w Księgarni Istomina.
Cena jej kop. 6o. —5071—3—3

W dniu 29 Kwietnia (11 Maja) 1874 roku
o godzinie lo rano sprzedane będą w dro­
dze relicytacji w Trybunale Cywilnym w War­
szawie dobra ziemskie

OSIECZEK,
w powiecie Grójeckim, gubernji Warszaw­
skiej położone, wraz z wszelkiemi przynale-
żytościami, a pomiędzy innemi dwoma mły­
nami wodnemi.

Licytacja zacznie się od sumy rs.

i?ny. Wiadomość pod Nrem 21
nowym, ulica Leszno, na 2-giem

piętrze od frontu, Nr 14-ty lokalu, rano do
9-tej, w południe od 1-szej do 3-ęj.

— 5605 2 3

Jest do zbycia

Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynno­
ści, pomiędzy godziną 5 * 7 po

—5076—5—5

ZAWIADOMIENIE
X handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874
my

MASŁA
zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,
znajdą tamże towar odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.

14—0 -4548—

Cement Portlandzki
po r>. 6 kop. 50 xa beczko

poleca Skład

Wiktora, Wertheim
ulica Graniczna Nr 14. gdzie Instytut

Wód Mineralnych.
Tamże sprzedaje się